A PRANZ0 DA
Mang jafeoco
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SECONDI

L ROAST-BEEF
CON RUCOLA, SCAGLIE DI GRANA E

POMODORINI
HAMBURGER DI MANZO IRLANDESE
CON PATATINE, FAGIOLI O INSALATA

PROSCIUTTO DI PRAGA ALLA GRIGLIA
CON PATATINE, FAGIOLI 0 INSALATA

POLPETTE DELLA NONNA AL SUGO
CON PATATINE, FAGIOLI O INSALATA

BOCCONCINI DI POLLO DELLO CHEF
CON RISO BASMATI

LA TAGLIATA DI SCAMORZA
SULETTO DI VERDURE GRIGLIATE

LA TRIPPA ALLA TOSCANA
CON FAGIOLI CANNELLINI E GREMOLADA

INSALATONA MANGIAFUQCO
COMPONILA TU CON IL MENU INSALATA

12.

10.

10.

10.

13.

12.

13.

12

PRIMI PIATTI
RISOTTO DEL GIORNO 10.
PASTA DEL GIORNO 10.
PASTA E FAGIOLI ALLA TOSCANA 8.
LA RIBOLLITA 10.
CAVOLO NERO VERZA PATATE FAGIOLI POMODORO
LA ZUPPA ANDINA < 11,
CARNE TRITA E FAGIOLI ROSSI PICCANTINA
PAPPA AL POMODORO 8.
LE NOSTRE SPECIALITA
LA COSTATA DI SCOTTONA 25.
CIRCA 500GR CON PATATINE, VERDURE
GRIGLIATE O FAGIOLI E CALICE DI VINO
SPEZZATINO DI CINGHIALE 18,
CON RISOTTO ALLA PARMIGIANA
POLPETTE DELLA NONNA AL SUGO 18,
CONRISOTTO ALLA PARMIGIANA
BEVANDE
ACQUA MICROFILTRATA 0,75 15
QUARTINO DI VINO 3
BIBITA / BIRRA IN LATTINA 3
CAFFE 15

COPERTO 1.5

MENU COMPLETO
PRIMO PIATTO

SECONDO CON CONTORNO
ACQUA
CAFFE

MENU PIATTO UNICO

20.

1.

PRIMO A SCELTA TRARISOTTO O PASTA E SECONDO

CON CONTORNO
ACQUA
CAFFE



